BAHIA DE
BANDERAS
Andlisis por: Modalidad de Programa

Clave Presupuestaria Descripcién
GGasto-TProg-Mod

Modalidad de Programa
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

Aprobado
Jul-Sep

Ampliaciones /
(Reducciones)
Jul-Sep

1 GASTO PROGRAMABLE

1 1 SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

11S SUJETOS A REGLAS DE OPERACION
11 U OTROS SUBSIDIOS

1 2 DESEMPENO DE LAS FUNCIONES

1 2 E PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS
1 2 B PROVISION DE BIENES PUBLICOS

1 2 P PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS
PUBLICAS

1 2 F PROMOCION Y FOMENTO
1 2 G REGULACION Y SUPERVISION

1 2 A FUNCIONES DE LAS FUERZAS ARMADAS (UNICAMENTE GOBIERNO
FEDERAL)

1 2 R ESPECIFICOS
1 2 K PROYECTOS DE INVERSION
1 3 ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

1 3 M APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA
EFICIENCIA INSTITUCIONAL

1 3 O APOYO A LA FUNCION PUBLICA Y AL MEJORAMIENTO DE LA
GESTION

1 3 W OPERACIONES AJENAS
1 4 COMPROMISOS

14 L OBLIGACIONES DE CUMPLIMIENTO DE RESOLUCION
JURISDICCIONAL

14 N DESASTRES NATURALES

1 5 OBLIGACIONES

1 5] PENSIONES Y JUBILACIONES

15T APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

1 5Y APORTACIONES A FONDOS DE ESTABILIZACION

15 Z APORTACIONES A FONDOS DE INVERSION Y REESTRUCTURA DE
PENSIONES

1 6 PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO (GOBIERNO FEDERAL)
161 GASTO FEDERALIZADO

2 GASTO NO PROGRAMABLE

2 1 GASTO NO PROGRAMABLE

237,258,942.18
0.00

0.00

0.00
187,990,254.18
87,233,969.01
0.00
18,223,360.89

8,273,352.18
0.00
0.00

0.00
74,259,572.10
49,268,688.00
0.00

49,268,688.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
37,947,473.73
37,947,473.73

13,689,264.74
0.00

0.00

0.00
12,448,788.90
6,628,371.63
0.00
-1,511,126.90

-5,391,460.07
0.00
0.00

0.00
12,723,004.24
1,240,475.84

0.00

1,240,475.84

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
-17,605,981.52
-17,605,981.52

MUI\P\,IPIO DE BAHIA DE BANDERAS NAYgIT

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Modificado
Jul-Sep

Devengado
Jul-Sep

Pagado
Jul-Sep

Subejercicio
Jul-Sep

250,948,206.92
0.00

0.00

0.00
200,439,043.08
93,862,340.64
0.00
16,712,233.99

2,881,892.11
0.00
0.00

0.00
86,982,576.34
50,509,163.84
0.00

50,509,163.84

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
20,341,492.21
20,341,492.21
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307,822,183.08 319,566,332.83

0.00

0.00

0.00
241,422,133.65
135,320,125.60
0.00
20,240,964.11

6,488,011.87
0.00
0.00

0.00
79,373,032.07
66,400,049.43
0.00

66,400,049.43

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
36,776,734.59
36,776,734.59

0.00

0.00
0.00
253,012,467.07
146,897,666.09
0.00
21,250,584.13

6,488,011.87
0.00
0.00

0.00
78,376,204.98
66,553,865.76
0.00

66,553,865.76

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
51,122,414.07
51,122,414.07

-56,873,976.16
0.00

0.00

0.00
-40,983,090.57
-41,457,784.96
0.00
-3,528,730.12

-3,606,119.76
0.00
0.00

0.00
7,609,544.27
-15,890,885.59
0.00

-15,890,885.59

0.00
0.00 |
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
-16,435,242.38
-16,435,242.38
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MUI\QIPIO DE BAHIA DE BANDERAS NAYiQIT
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Modalidad de Programa

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

Analisis por: Modalidad de Programa

Clave Presupuestaria Descripcion

GGasto-TProg-Mod

2 1 C PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

2 1 D COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y
AHORRADORES DE LA BANCA

2 1 H ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

MTRA. MIRT

LIALT

TOTAL DEL GASTO:

ANA_ VILLALVAZO AMAYA

Modificado

Aprobado Ampliaciones /
Jul-Sep (Reducciones) Jul-Sep
Jul-Sep
0.00 0.00 0.00

37,947,473.73

0.00

-17,605,981.52

0.00

20,341,492.21

0.00

Devengado
Jul-Sep

Subejercicio
Jul-Sep

Pagado
Jul-Sep

0.00
36,776,734.59

0.00
=2

0.00
-16,435,242.38

0.00
51,122,414.07

0.00 0.00

275,206,415.91

-3,916,716.78

271,289,699.1

344,598/917.67

OR

&

370,688,746.90

-73,309,218.54
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